Kông Chro, ngày 17 tháng 11 năm 2020

Từ ngày 09/11/2020 đến ngày 15/11/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Lđ UBPhòng họp 3A
(14h) làm việc với Sở NN PTNT về điều
chỉnh quy hoạch 3 loại rừng

02:00

Đ/c Nam, xe HUBộ CHQS tỉnh
(8h) dự Hội nghị tập huấn Luật DQTV và
Luật DBĐV

07:3013/11/2020

Đ/c Ẩn, xe 1547Sở NNPTNT(14h) dự họp về nhận xét đánh giá xã NTM02:00

Đ/c Nam, xe HUBộ CHQS tỉnh
(8h) dự Hội nghị tập huấn Luật DQTV và
Luật DBĐV

07:3012/11/2020

Lđ HĐ, UBPhòng họp 3A
(8h30) làm việc với Đoàn giám sát Ban Dân
tộc HĐND tỉnh

07:3011/11/2020

Đ/c NamPhòng họp
(15h) làm việc với Phòng Nông nghiệp và
PTNT

02:30

Đ/c Ẩn, xe 1547Sở KHĐT
(14h) dự họp về đề xuất chương trình kiên cố
hóa và kênh mương

02:0010/11/2020

Đ/c NamPhòng họp
(13h30) làm việc với Phòng Kinh tế và Hạ
tầng

01:30

Đ/c NamPhòng họp(9h30) làm việc với Phòng Nội vụ09:0010/11/2020

Đ/c NamPhòng họp(8h) làm việc với Phòng Lao động TB&XH08:00

Đ/c Ẩn, xe 1547Xã Đăk Kơning
(8h30) dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân
tộc tại làng Nhang Lớn

07:3010/11/2020

Đ/c NamPhòng họp(15h30) làm việc với Thanh tra huyện03:30

Đ/c NamPhòng họp
(14h20) làm việc với Phòng Văn hóa và
Thông tin

02:3009/11/2020

Đ/c NamPhòng họp(13h30) làm việc với Phòng Tư pháp01:30

Đ/c Ẩn, xe 0896Xã Chơ Long
(8h) dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc
tại làng Klăh

07:3009/11/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1

09 11